
Rada města zřizuje pro volební období 2022 - 2026 následující komise a jmenuje v souladu 
s ustanovením § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, předsedy a další členy komisí. 

 

BYTOVÁ KOMISE 

Předseda: 

Mgr. Josef Kauc  

Další členové: 

 Jiří Preclík 

Jitka Svobodová 

 Bc. Anna Škopová 

 Mgr. Radka Vašková 

 Dalibor Adam 

 Mgr. Světlana Jeřábková 

 Anna Šípková 

 Bohumil Machačný 

 JUDr. Karel Košta 

 Ing. Jiří Hruška  

 Mgr. Ivana Nečekalová 

 Ing. Václav Knejp 

 

ŠKODNÍ KOMISE 

Předsedkyně: 

Bc. Anna Škopová 

Další členové: 

Mgr. Marian Rada 

Ing. Petra Brejšová  

Mgr. Martin Mačka 

 

 

 

SPORTOVNÍ KOMISE 

Předseda: 

Vladimír Chudý 

Další členové: 

Blanka Holmesová 

Jan Novák 

Markéta Skalická 

Filip Kokula, DiS. 

Jiří Jansa 

Mgr. Pavel Maixner 

Vladimír Pecháček 

Radka Moravcová 

Stanislav Dočkal 

Luboš Felgr 

 

KOMISE PRO PRÁCI SE SENIORY 

Předseda: 

JUDr. Zdeněk Ešpandr 

Další členové: 

Jitka Svobodová 

Mgr. Tomáš Nechvíl 

Ludmila Moudrová 

Jana Maříková 

Olga Švecová, DiS. 

Marie Bílková 

Ing. Zdenka Urbanová 



Rada města zřizuje pro volební období 2022 - 2026 následující komise a jmenuje v souladu 
s ustanovením § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, předsedy a další členy komisí. 

 

KOMISE PRO URBANISMUS, 

ARCHITEKTURU, ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A 

REGENERACI MPZ 

Předsedkyně: 

Ing. arch. Petra Coufal Skalická 

Další členové: 

Petr Hájek 

Vlastimil Drda 

Jáchym Kopecký 

Petra Hýrková 

Věroslav Musil 

Mgr. Tomáš Nechvíl 

Mgr. Jiří Holubář 

Ing. Michal Kokula 

Jiří Jansa 

Květuše Richterová 

Andrea Hrubecká 

Bc. Tomáš Slonka 

Ing. Petr Vašek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOMISE KULTURNÍ A ŠKOLSKÁ  

Předsedkyně: 

RNDr. MgA. Lenka Janyšová 

Další členové: 

Vlastimil Drda 

Martina Kodytková 

Petra Hýrková 

Romana Pek 

Věroslav Musil 

Petr Strákoš 

Mgr. Petr Lipenský 

PaedDr. Jiří Tomášek 

Radka Moravcová 

Jiří Fikejz 

Linda Gregarová 

Miloslav Cypryán 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rada města zřizuje pro volební období 2022 - 2026 následující komise a jmenuje v souladu 
s ustanovením § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, předsedy a další členy komisí. 

 

DOPRAVNÍ KOMISE 

Předseda: 

Marek Hájek 

Další členové: 

Mgr. Pavel Svatoš 

Jan Švejkar 

Mgr. Jiří Holubář 

Zbyněk Pilař 

Petr Pirkl, DiS. 

Ing. Marcel Klement 

Bc. Martin Dudla 

Pavel Voleský 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOMISE PREVENCE KRIMINALITY 

Předseda: 

Jiří Preclík  

Další členové: 

Mgr. Ivana Nečekalová 

Bc. Milan Kalous 

Mgr. Luboš Brandýský 

Bc. Pavla Hájková 

Bc. Daniela Hudousková, DiS. 

Petr Beneš 

npor. Bc. Tomáš Blažek 

 


